
3

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА»
ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕН» ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2024 г. № 320

Об установке дорожных знаков
на территории городского округа «Город Козьмодемьянск»

В соответствии с федеральным законом от 8 ноября 2007 г. N 257-ФЗ 
«Об автомобильных дорогах. и о дорожной деятельности в Российской 
Федерации. В соответствии с решением Комиссии по безопасности 
дорожного движения, в целях повышения: безопасности дорожного движения 
в городе Козьмодемьянске, администрация городского округа «Город 
Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т:

1. Установить дорожные знаки: «Жилая зона» (5.21) на ул. 40 лет 
Октября дом: 2, «Конец жилой зоны» (5.22) на ул. 40 лет Октября: дом: 27 
(Приложение № 1).

2. Установить дорожные знаки: «Стоянка запрещена» (3.28) (8.2.2) 
на чётной стороне улицы Гагарина от пересечения с улицей Комсомольской 
до дома 12 улицы Гагарина (Приложение № 1).

3. Настоящее постановление разместить на официальных страницах
в сети интернет администрации городского округа «Город Козьмодемьянск».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя мэра города Козьмодемьянска В.В.Инакова.

Мэр города Козьмодемьянска М. Козлов



М5

Приложение № I 
к постановлению администрации 

городского округа «Город 
Козьмодемьянск» 

от «31» июля 2024 года №320

Схема
Размещения дорожных знаков на улице 40 лет Октября

э

Схема
Размещения дорожных знаков ул. Гагарина


